(77/22~

- ga/,,,4dL9yax, c20,,,h1d0. -

CMI OF N° 1068/2013

Ibitinga, 26 de novembro de 2013.

Assunto: SOLICITA ANÁLISE

Ilustríssimo Doutor:

Foi protocolado nesta Casa de Leis os Projetos abaixo relacionados, encaminhados
pelo Executivo Municipal que receberam pedido de URGÊNCIA ESPECIAL:

PLO 	 198/2013 	 Projeto 	 de 	 Lei 	 Ordinária
PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N° 143/13 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
CELEBRAR TERMO DE CONVÊNIO COM O ESTADO DE SÃO PAULO, POR INTERMÉDIO
DE DEPARTAMENTO AEROVIÁRIO DO ESTADO DE SÃO PAULO - DAESP, DESTINADO A
OBRAS NO AERÓDROMO MUNICIPAL.

PLO 	 199/2013 	 Projeto 	 de 	 Lei 	 Ordinária
PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N° 145/13 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
CELEBRAR CONVÊNIO COM O ESTADO DE SÃO PAULO, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, OBJETIVANDO A
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
DE NATUREZA PERMANENTE.

Para embasamento dos procedimentos em Sessão solicito análise de sua Senhoria
sobre os projetos em questão.

Atenciosamente.

DR. MARCEL PIN O DA COSTA
Pres ente

A SUA SENHORIA
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
DD CHEFE DE GABINETE
IBITINGA = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 elnel
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1